
 

 
 

 

Český veslařský svaz (dále jen ČVS) 
Směrnice o finanční spoluúčasti ČVS při pořádání oficiálních 

soutěží zapsaných v termínové listině ČVS 
kterou je upravena výše a forma odměn klubů za uspořádání regat a dalších soutěží 

zapsaných v termínové listině ČVS 
 

      schváleno předsednictvem ČVS dne: 6. 6. 2023 
      normativ:  2023/06/06 
 

 
 

Článek 1 
 

Finanční spoluúčast ČVS je důležitým nástrojem k řádnému pořádání oficiálních soutěží 
zapsaných v termínové listině ČVS (dále jen regaty), které pořádají kluby/TJ, které jsou členy 
ČVS.  
 
Finanční spoluúčast ČVS musí být v souladu s platnými dotačními podmínkami NSA a 
rozpočtem ČVS. 

 
 

Článek 2 
 

Výše odměn (vyplácených na základě předložené faktury a výsledkové listiny v systému 
SPORTIS) pro pořádající kluby je stanovena takto: 

 
Pevná paušální částka :  
     Regata se závody na 2.000 m    10.000,- Kč / regata  
 
     Regaty a další oficiální soutěže (včetně ergoregat)     5.000,- Kč / regata 
     s kratšími dráhami        
 
Pohyblivá částka :       
     Účast sportovce v oficiální soutěži       50,- Kč/sportovec/den 
 
 
„Účast sportovce v oficiální soutěži“ znamená účast v ČVS registrovaného sportovce v průběhu 
jednoho soutěžního (kalendářního) dne bez ohledu na to, zda se účastnil jednoho nebo více 
závodů nebo soutěžil v rámci jedné nebo více disciplín.  
 
 

 
Článek 3 

Finanční spoluúčast je podmíněna zasláním oficiální výsledkové listiny v systému Sportis 
předsedovi STK a spolu s fakturou za uspořádání soutěže i na sekretariát ČVS.  

Tato směrnice se nevztahuje na Mistrovství oblastí, soutěže MČR, Pohárová kola a MČR v jízdě 
na veslařském trenažéru a Pohárová kola a MČR v Beach Sprintu.  

 

Ing. Petr Hlídek  

Zastupující místopředseda ČVS 

 


